平成23年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日）

修正の理由

 3月の東日本大震災により、当社の主要な販売エリアである北海道においても本州との物流網が乱れるなど、大きな影響
がありました。
 しかしながら、当社においては営業活動に大きな影響を及ぼすような被害は無く、生産拠点である札幌工場においても生
産体制を維持することができました。この結果、水飲料を中心とした需要の増加に対し、商品を安定的に供給することがで
きたため、販売実績は当初の予想を上回りました。利益面につきましては、上記の販売実績に加え、自社製造商品の販売
比率の増加による効率化のほか、物流費や原材料コストなど諸費用の削減につとめた結果、当初予想を上回る見込みと
なりました。
 なお、通期につきましては、第３四半期以降の市場環境に不透明感があることから、現時点では据え置くことといたしま
す。

※本資料に記載しました予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、様々な不確
定要素を含んでおります。実際の業績は、状況の変化などにより上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年8月1日
各 位

上場会社名 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代表者 代表取締役社長 矢吹 健次

（コード番号 2573）

問合せ先責任者 取締役管理本部経営管理部担当 前田 則彦

（TEL 011-888-2051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,580 △10 30 40 1.09

今回修正予想(B) 26,823 497 539 414 11.33

増減額(B-A) 1,243 507 509 374

増減率(%) 4.9 ― ― 935.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期）

28,125 △41 △17 20 0.57